心理系辦公告

112.08.07

112學年度心理學專題實作錄取名單，請重複錄取的正取同學於 8月 16日前來信（來信主旨：112

心理學專題實作領域確認＋學號＋姓名，pss@cycu.edu.tw）告知其欲選擇之領域教師，請務必預

留 3學分系辦將會協助加選！

認知領域-鄭谷苑老師

1.心理三甲/11014101/王 O文（正取）

2.心理三甲/11014122/陳 O蓁（正取）

認知領域-葉理豪老師

1.心理三甲/11014122/陳 O蓁（正取）

2.心理三甲/11014132/林 O家（正取）

3.心理三乙/11014249/翁 O慈（備取）

4.心理三乙/11014254/吳 O杰（備取）

發展領域-陳韻如老師

1.心理三甲/11014155/許 O瑜（正取）

2.心理三甲/11014132/陳 O祥（備取）

計量領域-林立中老師

1.心理三甲/11014103/陳 O文（正取）

2.心理三甲/11014107/林 O萱（正取）

3.心理三甲/11014129/李 O恩（正取）

4.心理三乙/11014207/洪 O芸（正取）

5.心理三乙/11014239/蔡 O琇（正取）

6.心理三乙/11014242/陳 O妤（正取）

7.心理三乙/11014276/鄭 O詩（正取）

8.心理四甲/10814164/吳 O潔（正取）

社心領域-李怡真老師

1.心理三甲/11014132/林 O家（正取）

2.心理三乙/11014221/陳 O珊（正取）

3.心理三乙/11014243/吳 O恩（正取）

4.心理四甲/10914128/余 O愷（正取）

社心領域-林瑋芳老師

1.心理三乙/11014249/翁 O慈（正取）

臨床領域-涂珮瓊老師

1.心理三甲/11014144/陳 O棋（正取）

2.心理三甲/11014103/陳 O文（備取）

3.心理三乙/11014214/劉 O綾（備取）

4.心理三乙/11014203/林 O捷（備取）

5.心理三乙/11014256/曾 O軒（備取）

臨床領域-詹雅雯老師

1.心理三甲/11014149/林 O秀（正取）

2.心理三乙/11014203/林 O捷（正取）

3.心理三乙/11014256/曾 O軒（正取）

4.心理三甲/11014116/莊 O蓉（備取）

臨床領域-張馨德老師

1.心理三甲/11014140/蔡 O修（正取）

2.心理三乙/11014203/林 O捷（正取）

3.心理三乙/11014256/曾 O軒（正取）

4.心理四甲/10814146/張 O崴（正取）

5.心理四乙/10814228/曾 O茹（正取）